Oratio Midia-
na.

Gloria & auto-
ritas.

Theopompi ca-
lumnia de leuita-
te Demosthenis.

Altorum incon-
stantia,
Demades.

Melanopus.

Nicodemus.

Demosthenis co-
stantia.

Panætius philo-
sophicus esse te-
statur Demosthe-
nis orationes.

Abstinentia &
bellica fortitudo
in Demosthene
desiderata.

Phocion.

Largitioes Pers-
icae.

quidem Philippico & Macedonico inexpugnabilis: ei iterò, quod Suis &
Ecbatanis deferebatur, non inaccessus, ac eo potius obrutus: egregius sanè
laudator fuit praestantiae maiorum, sed imitator non perinde strenuus. Nam
sui quidem temporis oratoribus (Phocionem tamen excipio) etiam uita prae-
stitit. Apparet item, cum summa cum libertate orationes ad populum ha-
buisse, & uulgi cupiditatibus aduersatum esse, & delicta eorum acriter in se-
ctatum, id quod ex orationibus perspicitur. Refert item Theopompus,
cum aliquando ad quendam accusandum delectus, refragaretur, eum tumul-
tuante populo surrexisse, ac dixisse: Vos, Athenienses, consiliarium me ha-
bebitis, tamen non uoletis: calumniatorem, nec si uoletis. In illo etiam facto
contra Antiphontem ita se gessit, ut praestantem in optimatum Republica
uirum decet: quem à concione dimissum, comprehendit, & ad senatum A-
reopagiticum perduxit, contempta indignatione populi: & ostendit, eum
Philippo esse pollicitum, se naualia incensurum. Is igitur homo senatui tra-
ditus, interfectus est. Accusauit & sacrificulam Theoridem, ut quae tum a-
lia scelera faceret, tum seruos imposturam facere doceret: eam que capitis
condemnatam interfecit. Dicitur etiam orationem in Timotheum ducem, in
qua usus Apollodorus, hominem aris alieni reum peregit, scripsisse Demo-
sthenes Apollodoro: quemadmodum etiam illas aduersus Phormionem &
Stephanum, ob quas non iniuria male audijt. Nam & Phormio contra A-
pollodorum certabat oratione Demosthenis: planè haud aliter quam si ex e-
adem officina pugiones uenderet aduersarijs, quibus sese inuicem confoderent.
E publicis autem orationibus, Androtioniana, & Timocratea, & Aristocrate-
a scriptae sunt alijs, antequam accessisset ad Rempublicam. Illas enim ora-
tiones anno atatis uicesimo septimo, aut uicesimo octauo edidisse uidetur.
Causam Aristogitonianam ipse egit, & Leptineam de immunitatibus, pro-
pter Chabriae filium Ctesippum, ut ipse ait: sed, ut alij dicunt, propterea
quod matrem eius ambiebat. Eam tamen non duxit, sed aliam quandam Sa-
miam habuit in matrimonio: ut Demetrius Magnes refert, in opere de Sy-
nonymis. Oratio falsaë legationis in Aeschinem, haud constat an sit habi-
ta: quamquam Idomeneus ait, Aeschinem triginta dumtaxat suffragijs superio-
rem, euasisse. Sed aliter uidetur habere rei ueritas, si è scriptis utriusque de
Corona orationibus coniectura capienda est. Neuter enim eorum aperte at-
que rotundè illius controuersiae ita meminit, ut quae in iudicium sit deducta.
Sed haec alijs potius disceptanda erunt. Demosthenis autem ratio in Repu-
blica manifesta fuit, etiam durante adhuc pace. Nihil enim quod à Mace-
done gerebatur, non reprehendebat, sed singulis in rebus turbabat Athe-
nienses, & contra hominem inflammabat. Quare & apud Philippum pluri-
ma de eo uerba fiebant: & quum inter decem legatos in Macedoniam ue-
nisset, etsi omnes audiuit Philippus, summo tamen studio Demosthenis o-
rationi contradixit: sed in ceteris honoribus, & humanitatis officijs non eun-
dem sese erga eum praebuit, sed Aeschinem & Philocratem sibi magis con-
ciliauit. Quare, quum hi Philippum laudarent, ut & eloquentissimum, &
formosissimum, atque etiam mehercule egregium combibonem: inuidia
compulsus, eas laudes exagitaui: ac primam rhetoris, alteram mulieris, po-
stremam spongiae, regis autem nullam esse dixit. Cum autem res iam ad bel-
lum spectarent, quod nec Philippus quiescere poterat, & Athenienses à De-
mosthene excitabantur, primum eos in Euboeam concitauit, quae à tyrannis Phi-
lippo subiecta erat, eoque traiecit ex senatusconsulto Demosthenis, Macedo-
nes expulerunt. Deinde Byzantijs opem tulit, & Perinthijs, qui bello à Mace-
done periebantur: & populo persuasit, ut, omissis inimicitijs, & abiecta deli-
ctorum, quae utrique in sociali bello admisisent, memoria, copias eis mit-
teret,